Ersatzteilliste
WKTS PNN-Zone

Inhaltsiibersicht
Wasserablauf
Pumpennachspulung
Nachspulung |
Nachspalung Il
Nachspalung 1l

Tar

Elektroteile

Seite 1- 2
Seite 3- 4
Seite 5- 6
Seite 7- 8
Seite 9 - 10
Seite 11 - 12
Seite 13 - 14

Erstellt: 04/99 Bearbeitet: 04.08.06

Teile-Nr.: 89005601



WKTS PNN-Zone

Wasserablauf
PNN-Zone o
1 1.25 X 368,3 X 6305
2 HT-Rohr; DNS0 X 750 inki. Lippendichtung 30 15 535
3 HT-Abzweig, DNSO X DN40, 87GRAD inkl. Lippendx 30 15535
4 HT-Rohr, DN40 X 250 inkd. L 3015543
5 03252 X 12
6 Reduzierschiauchksimmer; DN37 X DN4O T B
¢ 4 Industrieschlauch; DN40 X 4.0 75 mm; Meterware
8 kpl. inkl. Pos. 81-84
8.1 Schiauchschelle: D32-52 X 12
82  Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105 302
.3 Scheibe; D53 XD15 X 1,2 22 05 301
.4 Dichtung; D52 X D835 X 2,0 62001749
9 Industrieschlauch; DNSO X 6,0 40 02 006 ;? Masch.Nr.: 413 088 Meterware
mm;
10 Flansch kpl. 70004879 ab Masch Nr.: 413 089
1 Formschlauch; 83.75 LG 70004781 ab Masch.Nr.: 413089 LR
12 338,75 LG 70004782 ab Masch Nr.: 413 089 R-L
13 Halter, 1.25 X 74.5 X 297 70003147
053XD15X 1.2 2205301
2105302
16 Linsenschraube m. Innensechsk ; M5 X 14 MIT 2010314 10
FLANSCH S
17 Leiste; 30X 13 X330 70004969
18 Linsenschraube m. Innensechsk.; M5 X 16 MIT 2010307 10
FLANSCH
19 Halter, 15X 45X 134 70003146 LR
19 Halter; 1.5 X 45 X 134 70003295 R-L
20 Halter, 1,25 X 18 X 55,5 70002903
21 Stopfen; D36.8 X 20 70002905
22 Sechskantmutter; M10 2102 306
23 Stange(l-r). D10 X 5956 70003904 LR
23 Stange(r-); D10 X 595.6 70004088 R-L
1714 2/14
WKTS PNN-Zone
Pumpennachspilung
PRN-Zone Pos. Teile-Nr.: St
1 Wascharm kpl.; 5§ DUSEN; 472LG 70005762 2
2 Verschlussmutter kpl. 60002785 2 inkl. Pos 21
21 O-Ring. 24X 4 61005781
3 Verschiusering D49 X 19.5 60002652 2
4 Sechskantmutter, M4 SELBSTSICHERND 2105 300
5 Scheibe; D43XD12X 1.0 2205300
6 Stelischeibe kpl: 1.5 X 50X 62 70003078
7 Sechskantmutter, M8 SELBSTSICHERND 2105304
8 Winkel kpl.; 21,5 X74 X 110.5 70003265
9 RD26X1/8X95,50, SW32 70003085 2
10 Vertellerbogen kpl
10.1 O-Ring; 205X4,5
R Schi s —
1 DN38 X 4,0
12 T-Stick kpl.
12.1 _Schlauchschelle; D32-52 X 12

ORkg: 205X45
Industrieschlauch: DN38 X 4.0

Drossel, D11 XD22 X 10 70003183 2
Wascharmhalter kpl 70003409 LR
kpl. 70003411 R-L
‘Wascharmhalter kpl 70004288 bis Masch. Nr.
70004306 ab Masch.Nr.
ater kpl 70004345 bis Masch.Nr.
Wascharmhatter kpl 70004305  ab Masch.Nr.
Winkel kpl; 13 X31 X90 70003543 bis Masch.Nr.
17 ‘Winkel kpl. 70004309 ab Masch. Nr.
17 Winkel kpl.; 13 X 31 X80 70003548 bis Masch. Nr.
17 Winkel kpl 70004307 ab Masch Nr.
18 Becherschraube, M5 X 10 75100426
19 2105302
20 2205301
21 ‘Winkel kpl.; 21,5 X505 X 83 70003392
22 Halter, 15X 132X 182 70003375
23 Uberwurfmuteer; G 3/4" X D18 162001808 5 bis Masch.Nr.. 501 037
24 use; D20,5 X 14 70003003 5 bis Masch.Nr.: 501 037

3/14

4/14



WKTS PNN-Zone

Nachspllung |
Pos. TelleNr.: St
1 70005666 inkl_ Pos 1.1 -1.2
1.1 Dichtung; D17 X024 X2.0 27 09 009
1.2 Dichtung, D20,9 X D27 X 2.0 27 04 006
2 T 70005666 Telle siehe Pos. 1
3 Nachrustsatz Bo 70005666 Teile siehe Pos. 1
4 Schlauchschelle; D14-24 X9 2802108
5 industrieschiauch WRC: DN13 X 3.5 4002 029 340 mm; Metervare
6 Boler kol 70003678 2 inkl_ Pos 6.1-62
6.1 Dichtung. D10 XD18 X 1,5 2703003
62  Sechskantschraube: M10 X 16, A70 2001 352
8 kel 70004624 ikl Pos 81
81  Dichtung, D10 XD18X 15 2703003
9 D50-215 X 12 2802126 2
10 2101304 4
— 2303300 4
r. M6 SEL 2105304 4
13 Schebe, D64 XD125X 1,6 2201302 4
14 Halterkpl: 1.5 X 60 X72.5 322 2
15 Boilerprofi, 1,0 X 110 X 300 1002039 2
16 Blindflansch kpl 50002787 inki. Pos. 16.1-16.3
16.1 _Sechskantmutter, MS 101203
162 Klemmscheibe. D43 X D8O X 4.0 117 003
163 O-Ring 46X 6,0 2707 015
17 ¢ : 45X € 2707015 4
18 Heizkbrper gekropft 3, 0KW., 103 100
18 Heizkdrper gekropft 3,0KW; 240V/420V/3 103101
18 Heizksrper gekropft 3,0KW; 200V/346V/3 103 097
18 Heizkbrper gekropft 3,0kW. 254V/440V/3 103102
18 Heizkorper gekropft 5,0KW; 230V/400V/3 03030 ab Masch Nr.: 418 027
18 Heizkrper gekiopft 5,0KW. 240V/420V/3 03032 ab Masch Nr.. 418 027
18 Heizkorper gekiopft 5, 0KW. 200V/346V/3 03098 ab Masch Nr.. 418 027
18 Heizkbrper gekropft 5,0KW. 254V/440V/3 03031 ab Masch.Nr.: 418 027
18 Heizkdrper gekiopft 6,0kW. 230V/400V/3 03017
18 Heizkorper gekropft 6,0kW, 240V/420V/3 3103043
18 Heizkorper gekiopft 6,0kW. 200V/346V/3 103048
18 Heizkdrper gekropft 6,0KW, 254V/440V/3 103034
5 9,0KW. 230V/400V/3 103018
18 Heizkorper gekiopft 9,0kW. 240V/420V/3 103 057
18 Heizkbrper gekiopft 9,0kW. 254V/440V/3 3103056
20 Klemmscheibe: D43 X D8O X 4,0 0117003 3
23 M5 SELBSTSICHERND 2105302
24 Stembricke; 2.5QMM; 90 LG 70004616 beim Einbau auf Abdeckkappe
3103014 verzichten
25 Boilerzulaufbogen kpl. 70004643 ikl Pos 25.1-252
251 U G 1/2'XD12.2, SW24 2907201
252 Schneidring; D12 X 10 2907 300
26 i DN13X35 40 02 002 1500 mm; Meterware
27 T-Schlauchstutzen; D13 X D13 X D14 70010140
28 i Kpl 5509 054 ink_Pos 28.1-282
28.1_Uberwurfmutter, G 1/2° X D12.2 SW24 2907 201
282 Schneidring, D12 X 10 29 07 300
16.1 162
5714 6714
WKTS PNN-Zone
Nachspilung Il
PNN-Zone Pos.. g TelleNr: St
1 Blindstopfen kpl. G 1/2° X 21,4 SW10.SW5 70004912 inkl_ Pos. 1.1
11 O-Ring: 20X25 2707 004
2 Set kpl. 3-tig 5531007 ink_Pos. 21-22
21 Dichtung; D205 XD285X 2.0 2701002
22 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
3 i WRC. DN13 X35 4002 029 280 mm; Meterware
4 Schiauchschelle; D14-24 X9 2802108
5 Schlauchstutzen gerade 2906 509
6 Schiauchkrimmer, DN12.5 X 4,0 4003 051 ablangen
7 Pumpe 0,270kW 8/0; 220/240V/1/50HZ 3102477 inki_ Pos. 7.1
7  270KW 8/0; 220/240V/1/60HZ 3102445 inki_ Pos. 7.1
7  270KW 810, 200V/1/50HZ 3102446 inkl_ Pos. 7.1
7 270KW 810; 200V/1/60HZ 3102447 inkl. Pos. 7.1
7. 5 MIKRO F 3113099
8 024-36 X 12 2802111
9 Schiauchbogen 90Grad, DN25X4,0.80X130 80001902 ablangen
10 06252 X 12 2802110
11 Ablaufvinkel; 70 X 86 3501208
12 o DN24 X DN38 4003 033 ablangen
13 Halter LR 15X 135 X 150 70004443 LR
13 Halter RL 1.5 X 135X 150 70004444 RL
14 Federring; B5 - 2303 300
15 Sechskantschraube: M6 X 10. A70 2001332
16 S M6 SELBSTSICHERND 2105304
17 __ Schebe D64 XD125X16 2201 202
18 230330
19 [ 2101 30!
7114 8114



24142 4

-

WKTS PNN-Zone
Nachspilung Il

Pos. Teile-Nr.: St.
1 0 kpl. 70004644 4 inkl. Pos 11-13
1.1 Flachstrahlduse; 1/16 NPT, SW10,GR 3-90 291031 4
1.2 Uberwurfmutter. G 1/2" X D12,2; SW24 2907 30
13 Schneidring; D12 X 10 2907 30
2 Reduzierstuck; G 3/8" X G 1/2°, SW24 30 11 30
3 Nachspilverteer kp 4 ik Pos31-32

31 Sechskantmutter. G 3/8" X 5.5, SW22

32 O-Ring. 16X25

2 Dichtung; D17 X D24 X 2.0
kol

bis 07/98
2 inkl Pos 41-42

G 38" X 5,5, SW22

1
42 ORing, 16X25
42 Dichtung: D17 X024 X2.0 bis 07/98
5 tmutter, M6 SELBSTSICHERND
5
7 ] bis Masch.Nr.: 408 031
7 1,5 X 92,8 X246 ab Masch Nr.: 408 032
8 Haiter 15X 117 X 240
9 kpl: G 3/4" X 21,7 SW10,SW5 70005109 mitT-Zone
91 ORing: 26X25 27 07 062 Maschinen mit T-Zone
Dargestelt for Laufrchtung LR
Bei R sitzt Pos.4 am Ende der Maschine
Diagram for feed direction L-R.
Inthe R-L direction, tem 4 is located at the
«end of the machine.
ntation du sens de la marche GO,
Le rep.4 se trouve au bout de fa machine pour
lesens DG TEBD
9714 0714
WKTS PNN-Zone
Tar
PNN-Zone Pos. Telle-Nr.: St.
1 Bozenkpl 70004629 inkl. Pos. 1.1
11 O-Ring. 125X 20 27 07003
2 Magnetschalter, KABELLANGE 2500 3124134
3 Doppeinippel; G 3/8° X 36; SW22 70003247 2
4 Winkel, 15X 44,5 X9 70003245
5 Schebe. DBAXD125X16 2201302
161 169 6 Sechskantmutter; M6 SELBSTSICHERND 2105304
\' 7 G 38" X 5.5 SW22 30 09 200
W 8 Rohrkrammer kpl 70004627 LR
8 ammer kpl 70004628 RL
8.1 Klemmring, D10.2 2907 500
161 168 | 82 L fter, G 3/8" X D10,2; SW22 2907 200
> 9 Dichitung; D17 XD24 X20 27 09 009
8 < 10 63X08 052 3112003
1 Kpl 70003198 bis Masch.Nr.: 418 109
12 Winkel, 1.5 X 79,94 X 693 70004051 bis Masch Nr.: 418 109
. 13 Wasserrinne kpl. o 70005759 ab Masch.Nr.: 418 110
16! 14 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
15 Scheibe, D53 X015 X 1.2 2205301
16 Flogeltore kpl L-R 70003321 rechts angeschlagen
16 Flogeltire kpl R-L 70003394 links angeschlagen
161 Schraube; M5 X 17,5, D11 ] 70003721 12 _bis Masch Nr.: 481083
161 Linsenschraube m. Innensechsk ; M5 X 16 MIT 2010307 12 abMaschNr.: 481084
FLANSCH
162 Winkel; 1.0 X 52,5 X573.5 70003185 zu Flageltir 70003384
162 Winkel, 1.0X52.5X573.5 70003169 2u Flageltar 70003321
163 Lasche unten kpl 33,5 X 935 70002644
16.4_Distanzstick 9 X 29 X 64 70002681
165 Schnapper kpl 70003998 inki_ Magnet
16.6_Linsenschraube mit Innensechskant. M5 X 30 2010308 2
167 Dichtung; 2.0 X 33 X 490 70004032 bis Masch Nr.: 481 083, Ersetzt
durch Pos. 16.8
168 Dichtieiste kpl. rechts: 507 LG 70005403 2u Flogektor 70003321
168 Dichtleiste kpl.links; 507 LG 70005406 2u Fligeltir 70003394
169 Lasche oben kpl: 33,5 X 935 70002643
17 Scheibe; D85 X D17 X 1,0 2208515
18 Distanzblech; 1.0 X 29X 64 70003379 nach Bedarf
18__ D 1.5X20X64 70003380 nach Bedarf
19 Winkel kpl 70004580

1714

12114



@15 16 17

WKTS PNN-Zone
Elektroteile

K

A

Thermostat, 1750 LG, 220V

1 3125013
2 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
3 Scheibe; 05,3 X D10 X 1.0 2201300
4 T 08X 28 X50 5519011
5 Kiemmieiste, 9-POLIG 3109 155
6 Distanzrolle; D53 X D12 X7 2208513 2
7 Scheibe; D4,3 X D8 X 0.5 2202202 2
8 M4 SELBSTSICHERND 105 300
9 Temperatursensor kpl. 70004624 inkl. Pos 91-92
9.1 Sechskantmutter, M10 1 02 306
9.2 Dichtung, D10 XD18 X 1.5 27 03 003
10 BAG 60040, 65 HOCH X 46 BREIT 120104
1 'svmmm'ws' ermostat 10-1pol.; 160 GRAD C -12K 125030
12 Halter, 1,5 X 97,5 X 138 70001224
©.P. _Schild "Tank™ 0,1 X 10 X20 2803108
©.P. Schild "Boiler”, 0.1 X 10 X 20 2803107
o0.P. _Thermostatschi rot, 20 X 8 2803322
13 Scheibe: D53 X D15 X 1.2 2205301
Flachkopfschraube, M4 X 8 2010309 4
‘Windkessel kpl 5504 030 inkl. Pos. 15.1
151 Dichtung: D26 X D36 X 2.0 2701003 ersetzt durch 55 04 030
15.1_O-Ring: 24X 3.0 2707 087
16 Drahtschlauchklemme; D8,6 X 1 2802348 2
17 Schlauch; DNS X 1,5 4001024 550 mm; Meterware
18 2u Ni 31 26 001
19 Halter Niveauregler. 1.25 X 50 X 75 61002345
20 Niveauregler. 250V/50-80HZ 1 26 009
21 Sechskantmutter, M5 21 01 203
22 A . 50 X D67 X 89.5 103 01 nur bei Gicke 31 23 088
23 Sechskantmutter, PG13,! 11004
24 Klemmscheibe kpl: D43 X D60 X 4.0 §51901
25 PG13, 5,PG13,5,6- 12 MM 31 10 04¢
26 Stembricke: 2,5QMM; 90 LG 7000461 beim Einbau auf Abdeckkappe
3103014 verzichten
27 Heizkorper gekropft 5,0KW; 230V/400V/3 3103030
27 Heizkdrper gekropft 5,0KW, 240V/420V/3 1 03 032
27 Heizkorper gekropft 5,0KW. 200V/346V/3 103 098
27 Heizkdrper gekrdpht 5.0KW; 254V/d40V/3 03031
28 O-Ring. 46X 6,0 2707 015
29 Sechskantmutter, M14X 1.0 X 5.0 25002
K hermostat. M14 X 1,0 X 15; SW19 25001
70003361

13714

14714



